



GLOBAL IMPORT SPA
RUT: 76856131-1

EL JUNCAL 100 EL PORTEZUELO BLOCK 73 DPTO 10
QUILICURA - SANTIAGO
COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR
FERRETERIA PAPEL Y CARTON

BOLETA ELECTRONICA N° 2031
FECHA: 23-02-2026
S.I.I. - SANTIAGO

***** CLIENTE *****

RUT CLIENTE: 13267482-5
MABEL CABRERA FRIZ
MABELICABRERA@GMAIL.COM

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BORRADOR BOX 24PZAS	10	\$460	\$4.600
SET DE BORRADOR 24 PIEZAS	1	\$1.630	\$1.630
LAPIZ LAPIZ MECANICO (24PZAS)	1	\$3.390	\$3.390
PLUMONES PARA PIZARRA DOBLE PUNTA (	10	\$1.540	\$15.400
MARCADORES METALIZADOS 2PZA	1	\$1.210	\$1.210
MINAS 2B 0.7MM BOX 12 SET	1	\$1.800	\$1.800
LAPIZ GRAFITO CUERPO DE COLORES PAS	12	\$900	\$10.800
LAPIZ GRAFITO CUERPO DE COLORES TRI	12	\$960	\$11.520
LAPIZ PASTA AZUL RETRACTIL (12PZAS)	6	\$1.430	\$8.580
LAPIZ GRAFITO CUERPO DE COLORES HEX	12	\$880	\$10.560
LAPIZ GRAFITO CUERPO DE COLORES HEX	12	\$960	\$11.520
MINAS GRAFITO HB 2.0 BOX 12 SET	2	\$1.170	\$2.340
DESTACADOR NEON 12 COLORES	2	\$1.740	\$3.480
LAPIZ PASTA DE COLORES (12PZAS)	2	\$2.010	\$4.020
PORTAMINAS 2.0MM (12PZAS)	6	\$2.200	\$13.200
LAPICES DE COLORES BRILLANTES (12PZ	6	\$700	\$4.200
PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA NEG	1	\$1.980	\$1.980
PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA AZU	1	\$1.980	\$1.980
LAPIZ GRAFITO 2HB CUERPO GEOMETRICO	5	\$990	\$4.950
LAPIZ BICOLOR ROJO/AZUL (12PZAS)	3	\$900	\$2.700
		NETO	\$ 119.860
		IVA 19%	\$ 22.773
		TOTAL	\$ 142.633

